
Protokół Nr 233
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 28 lipca 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 800. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• wiz Skarbnika Powiatu - Pani Wioletta Turalska,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 230 posiedzenia Zarządu Powiatu.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół

Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do
Programu Erasmus +Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry
w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia zawodowe dotyczące

projektu nr 2022-1-PLO1-KA121-VET-000054967,
b) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół

Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich do Programu Erasmus
+Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora
Kształcenie i Szkolenia zawodowe dotyczące projektu nr 2022-1
PL01-KA121-VET-000054972.

4. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:
a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok,
b) zamiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy na 2022 rok.
5. Ustalenia stawki żywieniowej obowiązującej w Bursie Szkolnej, na rok

szkolny 2022/2023.

6. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do
treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

Na wniosek Głównego Specjalisty w Wydz. Organizacji i Informatyzacji
Powiatu - Pani Moniki Równickiej rozszerzono porządek obrad o pkt. 6. W treści:
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,,6. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej z tytułu

30-lecia pracy na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich". "Sprawom różnym" nadano numer 7.

Zarząd przyjął porządek obrad po uwzględnieniu proponowanych zmian.

Zarząd bez uwag przyjął protokół Nr 230 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad.3
Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiademy przedstawił dwa projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:
a) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych

im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus
+Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora
Kształcenie i Szkolenia zawodowe dotyczące projektu nr 2022-1-PLOl
KA121-VET-000054967,

b) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 w Końskich do Programu Erasmus +Akredytacja Akcja 1 Mobilność

uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia zawodowe
dotyczące projektu nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000054972.
Oznajmił, że głównym celem projektu Erasmus + jest podniesienie

kompetencji zawodowych, społecznych ijęzykowych w ZSP w Stąporkowie oraz
w ZSP Nr 3 w Końskich. W ramach realizacji projektu przez ZSP wStąporkowie

23 uczniów kształcących się w zawodach technik logistyk, technik informatyk
oraz technik handlowiec odbędzie czterotygodniowe praktyki we włoskich

przedsiębiorstwach. W ramach realizacji projektu przez ZSP nr 3 w Końskich 20
uczniów kształcących się w zawodach technik informatyk, technik żywienia

i usług gastronomicznych, technik hotelarstwa, technik obsługi turystycznej oraz
technik ekonomista odbędzie czterotygodniowe praktyki we włoskich

przedsiębiorstwach. Uczniom obydwu szkół będzie zapewniona opieka dwóch
opiekunów. Termin realizacji projektu w obydwu szkołach: 01.06.2022 
31.08.2023. Koszt projektu: ZSP wStąporkowie 62427 euro, ZSP nr 3
w Końskich 53 136 euro. Podkreślił, że projekt nie wymaga wkładu własnego.

Uwag do w/w projektów uchwał nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu
w przedmiotowych sprawach i przekazał je organowi stanowiącemu.
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Ad. 4

a) Główna Księgowa - Pani Wioletta Turaiska przedstawił projekt uchwały
Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.
Omówiła proponowane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.

Podkreśliła, że uchwała, zgodnie z decyzją Zarządu zawiera dodatkową

kwotę 30 000 zł dla ZSP nr l w Końskich na zakup energii elektrycznej.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 101/2022 w przedmiotowej sprawie.

b) Główna Księgowa - Pani Wioletta Turaiska przedstawiła projekt uchwały
Zarządu w sprawie zamiany uchwały w sprawie ustalenia planu
finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu
Pomocy na 2022 rok. Oznajmiła, że proponowana zmiana związana jest
z otrzymaniem środków w kwocie 4 388 zł z przeznaczeniem dla dzieci
uczących się w szkołach powiatowych.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 102/2022 w przedmiotowej
sprawie.

Ad. 5
Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiaderny przedstawił propozycje stawki żywieniowej obowiązującej od
dnia l września 2022r. w Bursie Szkolnej. Zaproponował stawkę w kwocie 16 zł

netto, w tym śniadanie 5 zł, obiad 6 zł, kolacja 5 zł. Poinformował, że

proponowany wzrost z 13 zł podyktowany jest wzrostem cen produktów
żywnościowych.

Zarząd, zgodnie z propozycją ustalił stawkę żywieniową dla
wychowanków przebywających w Bursie Szkolnej i młodzieży dochodzącej na
posiłki ze szkół ponadpodstawowych w wysokości 16 zł netto.
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Ad. 6
Radca Prawny - Pani Iwona Bogacka przedstawiła wniosek o przyznanie

nagrody jubileuszowej z tytułu 30-lecia pracy na stanowisku Dyrektor Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich. Oznajmiła, że Zarząd Powiatu jest właściwy do
podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie. Podkreśliła, że zgodnie z przepisami
ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi
oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego wykazu
świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym

niektórymi podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznawania Zarząd może

przyznać wnioskowaną nagrodę w wysokości 150% wynagrodzenia. Zaznaczyła,
że nie jest to świadczenie obligatoryjne, ale uznaniowe.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa oznajmił, że w porównaniu do
pracowników szpitala zarobki dyrektora były na wysokim poziomie i w związku

z tym jest przeciwny wypłacie świadczenia.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że biorąc pod uwagę

trudną sytuację finansową szpitala oraz poziom wynagrodzeń pozostałych

pracowników Zarząd powinien zastanowić się jak pomóc pracownikom.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec nadmienił, że w/w
argumenty są przekonujące.

Biorąc pod uwagę powyższe Zarząd me przyznał świadczenia

dodatkowego - nagrody jubileuszowej poprzedniemu dyrektorowi Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Ad. 6
W sprawach różnych:

./ Po krótkiej dyskusji w temacie wykonania prac w zakresie bieżącego

utrzymania dróg powiatowych t.j. usuwania zakrzaczeń, udrożniania

rowów, czy też odśnieżania dróg Zarząd upoważnił Dyrektora Zarządu

Dróg Powiatowych w Końskich - Pana Stanisława Mościńskiego do
wystąpienia z pismami do włodarzy gmin z terenu powiatu koneckiego
z zaproszeniem do rozmów temacie zawarcia porozumień dotyczących

wykonania w/w prac przez poszczególne gminy. Skierowane do gmin
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pisma miałyby zawierać prośbę o określenie wysokości kosztów realizacji
zadania przez gminy.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 850 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

................... ..H~J... .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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